
rbt.ist/rexrdtxx xx

x
GitHub

rbt.ist/rexgithub

REX DOCS

rbt.ist/rexrdt rbt.ist/rex8in1

REX'i Keşfet

02 03

04 05

06 07

Çizgi İzleyen Sensör

SumoBot, önünde bulundurduğu rampası, mesafe sensörü ve çizgi izleyen sensörü sayesinde pist üzerindeki
cisimleri pistin dışına çıkarmayı amaçlayan REX robotudur.

SumoBot, önünde bulunan mesafe sensörü sayesinde etrafta bulunan cisimleri/robotları algılar. O yöne doğru
hareket ederek önünde bulunan rampa sayesinde  cisimleri/robotları pist dışına çıkartana kadar sürükler.

HC-SR04 Mesafe Sensörü

SumoBot, pist içerisinde olup olmadığını altında bulunan çizgi izleyen sensör sayesinde tespit eder. Çizgi
izleyen sensörde iki adet IR alıcı-verici bulunmaktadır. Bu IR alıcı-verici sensörlerden yayılan ışınlar farklı
renkteki zeminlerde farklı değerler vermektedir. Bu değer farklılıkları SumoBot’un pistin içerisinde olup
olmadığını tespit etmesini sağlamaktadır.

SumoBot Nasıl Çalışır?

SumoBot İçin Gerekli Komponentler

HC-SR04
Mesafe Sensörü

DC Motor 4 adet

DC Motor

TCRT 5000
( Çizgi İzleyen Sensör )

REX Anakart

Palet Seti
(26 adet her iki taraf için)

M3 Somun 12 adet

M3 x 6 mm Vida 4 adet

M3 x 8 mm Vida 32 adet

M3 x 12 mm Vida 4 adet

M3 x 30 mm Vida 8 adet

M3 x 6 mm Dişi - Erkek Plastik Aralayıcı
4 adet

M3 x 25 mm Dişi Aralayıcı 8 adet

M3 x 20 mm Dişi Aralayıcı 14 adet

M2 x 8 mm Ahşap Uçlu Vida 4 adet

Motor Şaft

Pleksi Parçalar

R3 8 adet

R8 2 adet

R7
8 adet

R3 2 adet

M3 Somun
2 adet

M3 X 30 mm Vida 2 adet

Motor kablolarını
görseldeki gibi

ayarlayın.

Aynı adımları
diğer taraflar için

de tekrarlayın.

KURULUM KILAVUZU

M3 X 25 mm
Dişi Aralayıcı 4 adet

M3 X 8 mm Vida 4 adet

M3 X 25 mm Dişi Aralayıcı 4 adet

M3 X 8 mm Vida 4 adet

M3 X 8 mm Vida 2 adet

M3 X 8 mm Vida 2 adet

M3 X 20 mm Dişi Aralayıcı 2 adet

TCRT 5000
(Çizgi İzleyen Sensör)

M3 x 12 mm Vida 2 adet

M3 x 8 mm
Vida 4 adet

M3 Somun 2 adet

T Slot birleştirmesi için ilk önce
M3 somun'u görseldeki gibi
yuvaya yerleştirdikten sonra

M3 x 12mm vida ile sıkın.



13

M2 x 8 mm Ahşap Uçlu Vida

11

08 09

10

12 13

14 15

HC-SR04 Mesafe
Sensörü

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

TCRT5000
(Çizgi İzleyen)

Motor Şaft

M3 x 8mm Vida 3 adet

M3 x 20 mm Dişi Aralayıcı 3 adet

M3 x 8 mm Vida 3 adet

Tekerlerin üzerindeki dişliler karşılıklı olarak denk
gelmiyorsa (1), tekerlek parçalarından birini ters çevirip (2)

montajını yapın (3). Bu yöntem sorunu çözecektir. İki taraf için de paletleri yerleştirin.

Kurulum tamamlandı, kodlama
adımlarına geçebilirsin.

Olası kısa devre problemlerini
önlemek için, elektronik kartlarda
plastik vida ve aralayıcı kullanın.

REX 8in1 Anakart

M3 x 6mm Dişi Erkek Aralayıcı 4 adet

M3 x 12 mm Vida 2 adet

M3 Somun 2 adet

HC-SR04
Mesafe Sensörü

Devre Şeması
Pleksi parçaları kurduktan sonra, devre kurulumunu aşağıdaki şemada gösterildiği şekilde yapabilirsiniz.

Kodun tamamına ve gerekli
olan kütüphanelere gitmek

için QR kodu okutunuz. 

Arduino Kodları

M3 x 6mm Vida 4 adet
(Plastic)


